
  

FETÖ elebaşı Kur'an-ı Kerim'i bile
kullanmış
Diyanet'in yayımladığı, "Kendi Dilinden FETÖ Örgütlü Bir Din İstismarı" raporuDiyanet'in yayımladığı, "Kendi Dilinden FETÖ Örgütlü Bir Din İstismarı" raporu
FETÖ'nün yalanlarını gözler önüne seriyor.FETÖ'nün yalanlarını gözler önüne seriyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Söz konusu rapor, FETÖ elebaşı Gülen'in, dini istismar ederek örgüt mensuplarını nasıl
kandırdığını detaylarıyla anlatıyor. Kendisini kutsi bir varlık gibi sunmaya çalışan elebaşı, her
türlü yalana başvururken Müslümanların en kutsallarını da kullanmaktan çekinmiyor.

Raporda, elebaşının bu amaç için 27 Mayıs 1990'da Hisar Camisi'nde yaptığı bir pazar
konuşmasına yer veriliyor.

MAİDE SURESİNDEKİ AYETMAİDE SURESİNDEKİ AYET

Elebaşı Gülen, konuşmasında, Maide suresi 54'üncü ayetteki, "Sizden kim dininden"Sizden kim dininden
dönerse Allah yeni bir kavim getirirdönerse Allah yeni bir kavim getirir" şeklinde bahsedilen kavmin kendi mensupları
olduğunu iddia ederek, "evet buyuz, evet biz işte oyuz""evet buyuz, evet biz işte oyuz" ifadesini kullanıyor.

Elebaşı, bu sapkın düşüncesini bir kitabında ise "İşte, künde künde üstüne devrildiğimiz "İşte, künde künde üstüne devrildiğimiz
böyle bir zaman ve zeminde bütün bu hücumlara karşı bazı kimseler, ortayaböyle bir zaman ve zeminde bütün bu hücumlara karşı bazı kimseler, ortaya
koydukları eserlerle, sarsılmış, bozulmuş akidemizi ıslah ediyor, binlerce insanınkoydukları eserlerle, sarsılmış, bozulmuş akidemizi ıslah ediyor, binlerce insanın
yeniden Efendimiz'in yoluna ulaşmasına, mihrabını bulup camiye teveccüh etmesineyeniden Efendimiz'in yoluna ulaşmasına, mihrabını bulup camiye teveccüh etmesine
vesile oluyor ve yine binlerce insanın - Kur'an'ın inkar ve tezyif edildiği bir dönemde -vesile oluyor ve yine binlerce insanın - Kur'an'ın inkar ve tezyif edildiği bir dönemde -
Kur'an'ın ayat-ı beyyinatını gökteki yıldızlar gibi ehl-i insafa gösteriyor, imanKur'an'ın ayat-ı beyyinatını gökteki yıldızlar gibi ehl-i insafa gösteriyor, iman
hakikatlerini ispat edip çok sayıda insanın bu esaslara iman etmesine vesile oluyorsa,hakikatlerini ispat edip çok sayıda insanın bu esaslara iman etmesine vesile oluyorsa,
o zaman niçin Kur'an'ın bu zatlar hakkında bir kısım işaretleri bulunmasın ki" o zaman niçin Kur'an'ın bu zatlar hakkında bir kısım işaretleri bulunmasın ki" diyor.

FETO'NUN YORUMU TAMAMIYLA SAPMAFETO'NUN YORUMU TAMAMIYLA SAPMA

Raporda bunlara istinaden, "Kişilerin ayetlerde bildirilen sıfat ve niteliklere ne kadar"Kişilerin ayetlerde bildirilen sıfat ve niteliklere ne kadar
uyup uymadığı sadece Allah'ın takdir edebileceği bir iş olup, hiç kimsenin buna dairuyup uymadığı sadece Allah'ın takdir edebileceği bir iş olup, hiç kimsenin buna dair
bir şey iddia etmesi mümkün değildir. Yukarıdaki ifadeleriyle Gülen'in, Kur'anbir şey iddia etmesi mümkün değildir. Yukarıdaki ifadeleriyle Gülen'in, Kur'an
ayetlerini bir şahsa veya gruba hasretmek suretiyle yaptığı yorum tamamıyla birayetlerini bir şahsa veya gruba hasretmek suretiyle yaptığı yorum tamamıyla bir
sapmadır." sapmadır." deniliyor.

BATI'DAN İCAZET ALMA ÇABALARIBATI'DAN İCAZET ALMA ÇABALARI

Raporda, örgütün, gerçekte 2. Vatikan Konsili'nde alınan kararlara dayanan dinlerarası
diyalog projesiyle ulusal ve uluslararası birçok etkinlik düzenlediği, başta Sızıntı olmak
üzere dergilerinde ise Hristiyanlığa ait figürlere çokça yer vererek örgüt mensuplarını
Hristiyan kültürüne yakınlaştırırken, örgütün de Batı tarafından icazet almasını sağladığı
anlatıldı.

"ALLAH İLE ARAMDAKİ SIRRI BANA SÖYLETMEYİN""ALLAH İLE ARAMDAKİ SIRRI BANA SÖYLETMEYİN"

Elebaşının birçok kez "güya Allah ile konuştuğuna" yönelik yalanları da raporda yer aldı.
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Gülen'in, 15 Temmuz 1990'de Süleymaniye Camisi'nde yaptığı konuşmada, "Vallahi"Vallahi
hayatımın bir lahzasında bile (Allah'ın) beni terk ettiğini görmedim ben. O beni terkhayatımın bir lahzasında bile (Allah'ın) beni terk ettiğini görmedim ben. O beni terk
etmezse siz nasıl terk edilirsiniz. Vallahi hayatımın bir lahzasında bile beni terketmezse siz nasıl terk edilirsiniz. Vallahi hayatımın bir lahzasında bile beni terk
ettiğini görmedim ben onun. Vallahi terk etmedi, billahi terk etmedi. Allah beni terkettiğini görmedim ben onun. Vallahi terk etmedi, billahi terk etmedi. Allah beni terk
etmedi. Allah ile aramdaki sırrı bana söyletmeyin." etmedi. Allah ile aramdaki sırrı bana söyletmeyin." dediği de raporda aktarıldı.

KENDİSİNİ 'ALLAH TARAFINDAN SEÇİLEN BİR KİŞİ' OLARAK TAKDİM EDİYORKENDİSİNİ 'ALLAH TARAFINDAN SEÇİLEN BİR KİŞİ' OLARAK TAKDİM EDİYOR

İlahi sır ve planlara vakıf olduğu iddiasında bulunan Fetullah Gülen'in, bütün bunlar
yetmemiş olacak ki en sonunda kendisini "Allah tarafından seçilen yüce bir kişi"  "Allah tarafından seçilen yüce bir kişi" olarak
takdim ettiği de raporda anlatıldı.

Gülen'in buna ilişkin bir konuşmasında, "Şayet Allah, kendi katından göndermiş olduğu"Şayet Allah, kendi katından göndermiş olduğu
bir kısım ışınları onun üzerinde kırıp başkalarına yansıtıyorsa, bu yüce ve kutsi iş için obir kısım ışınları onun üzerinde kırıp başkalarına yansıtıyorsa, bu yüce ve kutsi iş için o
insanın, kendisini seçen Rabb'ine karşı şükran duyguları ile iki büklüm olmasıinsanın, kendisini seçen Rabb'ine karşı şükran duyguları ile iki büklüm olması
gerekmez mi? Hasılı, tevazu kavramının da yerli yerine oturtulması ve ona göregerekmez mi? Hasılı, tevazu kavramının da yerli yerine oturtulması ve ona göre
davranışların ayarlanması gerekir. Aksi takdirde tevazu niyetiyle küfran-ı nimet içinedavranışların ayarlanması gerekir. Aksi takdirde tevazu niyetiyle küfran-ı nimet içine
düşmeler bile olabilir." düşmeler bile olabilir." dediği aktarıldı.

Allah'ın, veli kullarına gönderdiği ışınları o kullar üzerinde kırıp insanlara yansıtmasının yüce
ve kutsi bir iş olduğu belirtilirken, elebaşının kendisini zımnen bu konuma yerleştirdiği
bildirildi.

HAZRETİ PEYGAMBERLE GÖRÜŞMÜŞ!HAZRETİ PEYGAMBERLE GÖRÜŞMÜŞ!

Raporda, Gülen'in 3 Kasım 1978'de yaptığı bir vaazda, "Niceleri vardır ki kurb-i huzura"Niceleri vardır ki kurb-i huzura
müşerref olurlar, doğrudan doğruya iltifat görürler, selam verir selam alırlar, otururmüşerref olurlar, doğrudan doğruya iltifat görürler, selam verir selam alırlar, oturur
orada sohbet ederler. Resul-i Ekrem'le konuşup hemdem olup sohbet edenlerorada sohbet ederler. Resul-i Ekrem'le konuşup hemdem olup sohbet edenler
arasında bulunduk ya Rabbi. Selam verip alanlar arasında bulunduk."arasında bulunduk ya Rabbi. Selam verip alanlar arasında bulunduk." dediği bilgisi yer
aldı.

FETÖ elebaşı, bu konuşmasıyla örgüt mensuplarına kendisinin Hazreti Peygamber ile bir
araya geldiği, sohbet ettiği yalanını söylüyor. Örgütün elebaşı bu yalanı başka bir
konuşmasında ise bir ileri aşamaya taşıyor.

HZ. PEYGAMBER'DEN EMİR ALDIĞINI SÖYLÜYORHZ. PEYGAMBER'DEN EMİR ALDIĞINI SÖYLÜYOR

Gülen, Ölümsüzlük İksiri isimli kitabında "Bir insan Hz. Ruhu Seyyidi'l-Enam'la"Bir insan Hz. Ruhu Seyyidi'l-Enam'la

temessülen görüşürken ondan bazı emirler ve temessülen görüşürken ondan bazı emirler ve haberlerhaberler de almış olabilir" de almış olabilir" diyerek, Hz.

Peygamber'den emirler ve haberler aldığını ileri sürüyor.

Manisa'nın Salihli ilçesinde 17 Ağustos 1987'de bir konuşma yapan elebaşı Gülen, burada ise
Hz. Peygamber'in onun vaazına iştirak ettiğini öne sürüyor.

"HAZRETİ PEYGAMBER İZMİR'DE""HAZRETİ PEYGAMBER İZMİR'DE"

FETÖ elebaşı Gülen, 1979'da İzmir Hisar Camisi'nde yaptığı konuşmada ise Hz. Peygamber'in
defalarca İzmir'de bulunduğunu iddia ediyor.

Konuşmasında, "Ama belki 100 kere var ki kalbi aydın ve içi duru kimselerin alem-i"Ama belki 100 kere var ki kalbi aydın ve içi duru kimselerin alem-i
menamında belki de bazılarının yakazasında 'Ben İzmir'e gidiyorum, bir oradakimenamında belki de bazılarının yakazasında 'Ben İzmir'e gidiyorum, bir oradaki
havaya bakacağım' dediğini duydular kainatın fahrının. 'Anadolu'da bana ihtiyaç var,havaya bakacağım' dediğini duydular kainatın fahrının. 'Anadolu'da bana ihtiyaç var,
geziye çıktım' dediğini duydular Fahri Kainat Efendimizin. Sizin camilerinize geliyor,geziye çıktım' dediğini duydular Fahri Kainat Efendimizin. Sizin camilerinize geliyor,
seccadelere yüzlerini koyan gençlerinize bakıyor, yaşlılarınızın aşk heyecanınıseccadelere yüzlerini koyan gençlerinize bakıyor, yaşlılarınızın aşk heyecanını
yokluyor, cemaatinin kıvama gelip gelmediğine bakıyor."yokluyor, cemaatinin kıvama gelip gelmediğine bakıyor." diyen Gülen, Hazreti
Peygamber'in defalarca İzmir'e geldiği ve cemaati teftiş ettiği yalanını anlatıyor.

40 YILLIK İHANETİN ŞİFRESİ40 YILLIK İHANETİN ŞİFRESİ

Rapor ayrıca, FETÖ'nün kurulduğu ilk günden beri darbe planları yapan sinsi bir örgüt
olduğunu da ortaya koyuyor.

Fetullah Gülen, yaptığı tüm konuşmalarda örgüt mensuplarının kendisine koşulsuz biat
etmesini sağlamaya çalışırken, 15 Temmuz'daki büyük ihanetin yapı taşlarını da bir bir
örmüş.

Sürekli olarak yeni bir nesilden bahseden, din istismarının sınırlarını zorlayarak Hazreti
Peygamber ile konuşma yaptığını söyleyecek kadar gözü dönmüş örgüt elebaşı, darbe
girişiminin şifresini daha o yıllarda vermiş.

https://www.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/feto-ele-basinin-agzindan-38-yil-once-15-temmuz-anlatisi.html
https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1


 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Cumhurbaşkanı Erdoğan, BorisCumhurbaşkanı Erdoğan, Boris
Johnson ile görüştüJohnson ile görüştü

GÜNDEM

Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!

METAEVREN

Arka Sokaklar Zeynep'inArka Sokaklar Zeynep'in
doludizgin aşk yaşadığı eskidoludizgin aşk yaşadığı eski
sevgilisine bakın! Survivor'dasevgilisine bakın! Survivor'da
fırtına gibi esiyorfırtına gibi esiyor

MEDYA

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.ensonhaber.com/gundem/445-cumhurbaskani-erdogan-boris-johnson-ile-gorustu
https://ensonhaber.me/s3
https://www.ensonhaber.com/medya/arka-sokaklar-zeynepin-doludizgin-ask-yasadigi-eski-sevgilisine-bakin-survivorda-firtina-gibi-esiyor
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	FETÖ elebaşı Kur'an-ı Kerim'i bile kullanmış
	Cumhurbaşkanı Erdoğan, Boris Johnson ile görüştü
	10 üniversite bünyesinde yeni fakülte, enstitü ve yüksekokul kuruldu
	MAİDE SURESİNDEKİ AYET
	Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto Stratejisi!
	Arka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşk yaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'da fırtına gibi esiyor
	FETO'NUN YORUMU TAMAMIYLA SAPMA
	Gülşen'in fileli elbisesi
	S&P, Rusya'nın notunu ikinci kez indirdi
	BATI'DAN İCAZET ALMA ÇABALARI
	"ALLAH İLE ARAMDAKİ SIRRI BANA SÖYLETMEYİN"
	KENDİSİNİ 'ALLAH TARAFINDAN SEÇİLEN BİR KİŞİ' OLARAK TAKDİM EDİYOR
	HAZRETİ PEYGAMBERLE GÖRÜŞMÜŞ!
	HZ. PEYGAMBER'DEN EMİR ALDIĞINI SÖYLÜYOR
	"HAZRETİ PEYGAMBER İZMİR'DE"
	40 YILLIK İHANETİN ŞİFRESİ
	İlginizi Çekebilir
	Cumhurbaşkanı Erdoğan, Boris Johnson ile görüştü
	Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım At!
	Arka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşk yaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'da fırtına gibi esiyor
	Taraftar değil haberciyiz!


